

STG 14 ApS
Storegade 14, st., 7330 Brande

CVR-nr. 31 28 20 20

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2019

Knud Erik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	STG 14 ApS Storegade 14, st. 7330 Brande
	CVR-nr.: 31 28 20 20
	Stiftet: 28. februar 2008
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Knud Erik Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift og udlejning af fast ejendom og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 425.387 kr. mod 515.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.871 kr. mod 104.624 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1/10 2017 fusioneret med STG 17 ApS. Årsregnskabslovens bestemmelser om interne virksomhedsovertagelser med sammenlægningsmetoden er anvendt. Denne metode medfører, at årets resultat og balanceposter afspejler STG 14 ApS og STG 17 ApS som en virksomhed. Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	425.387	515.290
1 Personaleomkostninger	-146.222	-206.633
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.527	-43.035
Andre driftsomkostninger	-66.605	0
Driftsresultat	171.033	265.622
Øvrige finansielle omkostninger	-134.824	-131.513
Resultat før skat	36.209	134.109
2 Skat af årets resultat	-23.338	-29.485
Årets resultat	12.871	104.624
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.871	104.624
Disponeret i alt	12.871	104.624

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>4.561.024</u>	<u>4.601.859</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.561.024</u>	<u>4.601.859</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.561.024</u>	<u>4.601.859</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>931.118</u>	<u>811.872</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>931.118</u>	<u>811.872</u>
	Likvide beholdninger	<u>499</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>931.617</u>	<u>811.872</u>
	Aktiver i alt	<u>5.492.641</u>	<u>5.413.731</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	150.000	125.000
5	Overført resultat	1.412.634	1.177.265
	Egenkapital i alt	<u>1.562.634</u>	<u>1.302.265</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	499.410	507.481
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>499.410</u>	<u>507.481</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	2.862.859	3.015.100
	Deposita	66.369	66.369
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.929.228</u>	<u>3.081.469</u>
	Gældsforpligtelser	149.938	146.244
	Gæld til pengeinstitutter	201.634	328.354
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	114
	Selskabsskat	136.070	37.444
	Anden gæld	13.727	10.360
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>501.369</u>	<u>522.516</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.430.597</u>	<u>3.603.985</u>
	Passiver i alt	<u>5.492.641</u>	<u>5.413.731</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	122.385	183.468
Personaleomkostninger i øvrigt	23.837	23.165
	146.222	206.633
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	136.070	37.444
Årets regulering af udskudt skat	-112.732	-7.959
	23.338	29.485
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>5.000.000</u>
Kostpris 1. oktober		5.000.000
Tilgang		2.500.000
Afgang		-2.500.000
		<u>5.000.000</u>
Kostpris 30. september		5.000.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober		398.141
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse		1.200.000
Årets afskrivninger		40.835
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-1.200.000
		<u>438.976</u>
Af- og nedskrivninger 30. september		438.976
Regnskabsmæssig værdi 30. september		4.561.024
		<u>4.561.024</u>
	30/9 2018	30/9 2017
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
Kapitaludvidelse ved fusion 1. oktober 2017	25.000	0
	150.000	125.000
	<u>150.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.177.265	1.072.641
Årets overførte overskud eller underskud	12.871	104.624
Kapitalforhøjelse ved fusion 1. oktober 2017	<u>222.498</u>	<u>0</u>
	<u>1.412.634</u>	<u>1.177.265</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.012.797	3.161.344
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-149.938</u>	<u>-146.244</u>
	<u>2.862.859</u>	<u>3.015.100</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.280.186</u>	<u>2.430.124</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.013 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 4.561 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.E. Hansen ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.